
Universiteti "Ukshin Hoti" Prizren

Sem II Prg Parashkollor

Fakulteti i Edukimit

Orari i gjeneruar:2/27/2024 aSc Timetables

Matematika II

Qendresa Elshani

Salla 131

Gjuhë Shqipe II

Albulena Alidema

Salla 142

Praktika Pedagogjike
I

Fatmir Mehmeti

Salla 144

TIK në edukim

Samedin Krrabaj

Kabinet FShK 421-1

TIK në edukim

Endrit Fetahu

Kabinet FShK 421-1

Matematika II

Ismet Temaj

Salla 131

Gjuhë angleze II

Jasmin Jusufi

Salla 144

Bazat e arsimit muzikor me
metodologji

Ilir Ramadani

Salla 144

Edukimi fizik dhe
shëndetësor

Lulzim Ibri

Salla 142

HA

MA

ME

EJ

PR

Sht

1

9:00 - 9:45

2

9:45 - 10:30

3

10:30 - 11:15

4

11:15 - 12:00

5

12:00 - 12:45

6

12:45 - 13:30

7

13:30 - 14:15

8

14:15 - 15:00

9

15:00 - 15:45

10

15:45 - 16:30



Universiteti "Ukshin Hoti" Prizren

Sem IV Prg Parashkollor

Fakulteti i Edukimit

Orari i gjeneruar:2/27/2024 aSc Timetables

Bazat e shkencave shoqërore
me metodologji

Artan Reshani

Salla 143

Metodologji e njohjes së
koncepteve matematikore

Fevzi Berisha

Salla 142

Bazat e shkencave natyrore me
metodologji

Rifat Morina

Salla 131

Hyrje në psikologji

Ertan Basha

Salla 143

Lojërat ritmike dhe vallëzimi

Lulzim Ibri

Salla 143

Bazat e shkencave
natyrore me
metodologji

Ismet Ahmeti

Kabinet FShM

HA

MA

ME

EJ

PR

Sht

1

9:00 - 9:45

2

9:45 - 10:30

3

10:30 - 11:15

4

11:15 - 12:00

5

12:00 - 12:45

6

12:45 - 13:30

7

13:30 - 14:15

8

14:15 - 15:00

9

15:00 - 15:45

10

15:45 - 16:30



Universiteti "Ukshin Hoti" Prizren

Sem VI Prg Parashkollor

Fakulteti i Edukimit

Orari i gjeneruar:2/27/2024 aSc Timetables

Zhvillimi i kurrikulave

Fatmir Mehmeti

Salla 144

Filozofi Edukimi

Shemsi Morina

Salla 143

Punëdore me
modelim

Lulzim Ibri

Salla 143

Edukimi mjedisor

Rifat Morina

Salla 143

Punëdore me modelim

Lulzim Ibri

Salla 142

Metodologjia e leximit letrar

Gjyle Totaj

Salla 142

Filozofi Edukimi

Fatime Hoxha

Salla 142

Metodologji e arteve figurative

Bardha Buza

Salla 142

Edukimi
mjedisor

Ismet Ahmeti

Kabinet FShM

HA

MA

ME

EJ

PR

Sht

1

9:00 - 9:45

2

9:45 - 10:30

3

10:30 - 11:15

4

11:15 - 12:00

5

12:00 - 12:45

6

12:45 - 13:30

7

13:30 - 14:15

8

14:15 - 15:00

9

15:00 - 15:45

10

15:45 - 16:30



Universiteti "Ukshin Hoti" Prizren

Sem VIII Prg Parashkollor

Fakulteti i Edukimit

Orari i gjeneruar:2/27/2024 aSc Timetables

Bazat e hulumtimit në
edukim

Bese Krasniqi

Salla 142

Bazat e hulumtimit në
edukim

Shemsi Morina

Salla 143

HA

MA

ME

EJ

PR

Sht

1

9:00 - 9:45

2

9:45 - 10:30

3

10:30 - 11:15

4

11:15 - 12:00

5

12:00 - 12:45

6

12:45 - 13:30

7

13:30 - 14:15

8

14:15 - 15:00

9

15:00 - 15:45

10

15:45 - 16:30


